УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О сформировании Правительства Алтайского края

В соответствии с частью 2 статьи 5, частью 3 статьи 22 закона Алтайского
края от 2 сентября 2015 года № 68-ЗС «О Правительстве Алтайского края»
п о с т а н о в л я ю :

Считать Правительство Алтайского края сформированным с 1 января
2017 года.

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
23 декабря 2016 года
№170

А.Б. Карлин